

Ess Qlub Allergene & Zusatzstoffe Speisen Stand: 02.11.2020	Allergene													Zusatzstoffe												
	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier und Eierzeugnisse	Fisch	Erdnüsse	Soybohnen	Milch einschließlich Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid und Sulfite	Lupinen	Weichtiere	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Phosphat	mit Süßungsmittel	enthält eine Phenylalaninquell	chinnhaltig	Koffeinhaltig
Burger																										
Gerupftes Rind	x		x			x	x										x		x							
VFL-Burger	x		x			x	x		x					x			x		x							
Legende	x		x			x	x		x							x		x								
Rampensau	x		x			x	x		x		x							x					x			
Naturalent	x		x		x	x	x		x		x		x				x		x							
Wurst & Nuggets																										
Stadionwurst																										
Currywurst									x		x				x		x					x				x
Currywurst spezial	x		x						x		x				x		x					x				x
Krakauer											x						x									
Nachwuchskicker	x		x								x						x									
Chicken Nuggets	x		x								x						x									
Spezialfrühen																										
Grün vor Neid																	x		x							
Krosse Vöglierei	x						x										x		x							
Gieriger Gockel				x		x	x								x		x		x							
Eile Sau			x												x				x							
Beilagen																										
Clubfrühen																										
Subkartoffelfrühen																										
Beilagensalat															x											
Salat Bowls																										
Frische Versuchung	x		x				x	x	x	x	x	x					x		x					x		
Woll-Lust	x		x				x	x	x	x	x	x			x		x		x							
Stolzer Eber											x						x		x							
Dessert																										
Acai Dessert	x						x								x	x	x									
Cheesecake	x		x				x	x	x																	
Add-ons																										
Brioche Bun	x						x	x																		
Dinkel-Vollkorn Bun	x						x	x																		
Veganes Bun							x																			
Gebäckener Feta	x		x				x																			
Röstzwiebeln	x		x				x																			
Marinierte Champignons																	x		x							
Honig-Bacon																	x									
Rauchkäse							x																			
Bio-Spiegelei			x																							
Beef																										
Pulled Pork																										
Ess Qlub Allergene & Zusatzstoffe Speisen Stand: 02.11.2020	Allergene													Zusatzstoffe												
	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier und Eierzeugnisse	Fisch	Erdnüsse	Soybohnen	Milch einschließlich Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid und Sulfite	Lupinen	Weichtiere	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Phosphat	mit Süßungsmittel	enthält eine Phenylalaninquell	chinnhaltig	Koffeinhaltig
Kichererbsen-Patty	x																									
Baconjam																	x		x							
Coleslaw	x		x				x	x									x		x					x		
Baguette	x																									
Croutons	x																									
Nüsse und Kerne																										
Salzmandeln																										
Kartoffelchips																										
Salatmix																										
Lollo Rosso																										
Radichio																										
Lila Zwiebeln																										
Zitronengruke																	x		x							
Avocadospalten																										
Schmorzwiebeln																										
Gruksenscheiben																										
Cherrytomaten																										
Lauchzwiebeln																										
Karottenstreifen																										
Gartenkresse																										
Hähnchenbruststreifen																										
Saucen																										
Mayo																										
Trüffel-Mayo	x		x																							
Burgersauce (Qlubsauce)	x		x				x		x		x															
Currysauce																										
Tomatenrelish																										
Kräuter Sauerrahm	x																									
Aioli	x		x																							
Satesauce																										
Guacamole																										
Dressing																										
Balsamico-Dressing	x		x				x	x																		
Honig-Senf-Dressing																										
Joghurt-Maracuja-Dressing	x		x				x	x	x	x	x															

Änderungen vorbehalten!
Es kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden.
Kreuzkontamination bei den einzelnen Zutaten sind nicht auszuschließen.

